


CULTURA 

Dlspositivo de 
JOO 1 1 29400053 1 almacenamiento externo 

1 

J00 29400057 almacenamiento externo (SD, 
Micro SO) 

JOO 29600266 ase ara ba eria 
'lmpresion y elaboracion de 

JOO 1 33600001 I 
publicaciones oficiales y de 
informacion en general para 1 

1 difusion 
JOO 33900001 Estudios e investigaciones 
JOO 33900012 Servicios integrales 

JOO 35200001 
Carplnteria y tapiceria de 
bienes muebles 

J00 1 1 35200003 

Mobiliario y equipo de 
\administracion 1 
(mantenimiento y reparaclon) 

J00 1 1 35200006 

Servicios de reparacion de 
J mobiliario y equipo de 1 
adminlsttacion 

Pasajes aereos nacionales 
para servidores publicas de 

J00 1 37100006 1 mando en el desempeño de 
1 

comisiones y funciones 
oficiales 
Pasajes nacionales para 

JOO 1 1 37200001 l 1abores en campo y de 1 
supervisfOn 
Pasajes nacíonales para 
servidores publicas de mando 

JOO 1 1 37200004 1 en el desempeño de 1 
comisiones y funciones 

1oficiales 

JEFÁ DE DEPARTAMENTO 

lnsituto Nacional de Estudios Históricos de las Revoluciones de México 

Programa anual de adquisiciones, arrendamientos, servicios y obra pública. 
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29401 
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1 

2600 
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2600 
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30 
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131 
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N 
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29401 1130 1130 1130 10 131 1 N 1 9 

29601 716 716 716 l 131 N 9 

33604 1 1571409 1 1571409 1 1571409 1 l 1 97 
1 

N 1 9 

33901 2852348 2852348 2852348 l 97 N 9 

33903 1199720 1199720 1199720 l 97 N 9 

35201 10000 10000 10000 l 97 N 9 

35201 1 10000 1 10000 1 10000 
1 

1 
1 

97 
1 

N 
1 

9 

35201 1 5000 1 5000 1 5000 1 l 1 97 1 N 1 9 

37104 
1 

53200 
1 

53200 
1 

53200 
1 

l 

1 
97 

1 
N 

1 
9 

37201 1 18185 1 18185 
1 

18185 
1 1 1 

97 
1 N 1 9 

37204 1 66123 1 66123 1 66123 1 1 1 97 1 N 1 9 
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